
PONEDJELJAK

Stručni prijediplomski studij elektrotehnike
Akad. god.

Studij

Semestar I

UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

PREDAVANJA VJEŽBE
B. Dobraš, 31.5.2023.

Matematika I

Osnove elektrotehnike ST I

Materijali i tehnološki postupci

Fizika

Primjena računala ST

Konzultativna nastava – termin dogovoriti s predmetnim nastavnikom.

16 -17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

2023./2024.

2.10.2023. - 4.2.2023.

 



PONEDJELJAK

Stručni prijediplomski studij elektrotehnike
Akad. god.

Studij

Semestar III

UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16 -17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

PREDAVANJA VJEŽBE
B. Dobraš, 31.5.2023.

Mehatronika

Engleski jezik I

Njemački jezik I

Elektroničke komponente i osnovni sklopovi

Linearne električne mreže

Mjerenja u elektrotehnici

Konzultativna nastava – termin dogovoriti s predmetnim nastavnicima.

2023./2024.

2.10.2023. - 4.2.2024.

 



PONEDJELJAK

Stručni prijediplomski studij elektrotehnike
Akad. god.

Studij

Semestar V

UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

PREDAVANJA VJEŽBE
B. Dobraš, 31.5.2023.

16 -17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

Organizacija i ekonomika

Zaštita električnih postrojenja

Električne energetske mreže

Osnove električnih strojeva

Elementi elektroenergetih postrojenja

Konzultativna nastava – termin dogovoriti s predmetnim 

nastavnicima.

2023./2024.

2.10.2023. - 4.2.2024.

 


